
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЦЕНОВОГО ЗАПРОСА В ЭЛЕКТРОННОМ МАГАЗИНЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          11 января 2024 года 

 

Номер процедуры: 0266424001DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413162477 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Ценовой запрос в электронном магазине. 

Сведения об организаторе: КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН КОМБИНАТ 

ПИТАНИЯ (ИНН: 0274050067, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203906974). 

Место нахождения: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46. 

Почтовый адрес: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46. 

Сведения о заказчике: КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН КОМБИНАТ 

ПИТАНИЯ (ИНН: 0274050067, КПП: 027401001, ОГРН: 1030203906974). 

Место нахождения: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46. 

Почтовый адрес: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46. 

Контактная информация: Сайфуллин Р. Ф., тел.: 8(347)218-11-01, e-mail: Kp.zakup2@bashkortostan.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, КПП: 027601001, 

ОГРН: 1190280048419). 
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 

Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 

Наименование закупки: Поставка продуктов питания (пищевые жиры) на 1 полугодие 2024г. 

Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (пищевые жиры) на 1 полугодие 2024г. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество (ед. 

измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Масла и жиры 6940 (Килограмм) 10.41: Масла и 

жиры 

46.3: Торговля оптовая пищевыми продуктами, 

напитками и табачными изделиями 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Масла и жиры: 6940 

Килограмм. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 048 553.50 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 10 января 2024 года по 11 января 2024 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi-online.com/. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com. 

Дата начала подачи заявок: 10 января 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 11 января 2024 года в 15:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46, 11 января 2024 года в 16:50 

MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 450101, Г.. УФА, УЛ. ТУКАЕВА, Д.46, 11 января 2024 года в 

16:50 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

11.01.2024 12:27:25 MCK+2 Заявка №13954 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №13954 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 

отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 



Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам 

закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них 

условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера: 

Участник, которому присвоен первый порядковый номер 

(победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №13954, - 11.01.2024 12:27 MCK+2 

Предложение о цене договора (лота): 

908 850.00 руб. 

отсутствует 

 

 


